
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
«^^>> г. №

г. Краснодар

О переоформлении документа, подтверждающего наличие лицензии, 
государственному бюджетному образовательному учреждению 

начального профессионального образования профессиональному 
училищу № 69 Краснодарского края, расположенному в 
муниципальном образовании Успенский район, в связи с 

необходимостью дополнения сведениями об образовательных
программах

В соответствии со ст. 33.1 Закона Российской Федерации от 10 июля 
1992 года № 3266-1 «Об образовании», ст. 18 Федерального закона от 04 мая 
2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», 
Положением о лицензировании образовательной деятельности, утвержденным 
постановлением Правительства РФ от 16 марта 2011 года № 174, и на 
основании заявления руководителя государственного бюджетного 
образовательного учреждения начального профессионального образования 
профессионального училища № 69 Краснодарского края (далее -  ГБОУ НПО 
ПУ № 69 КК) о переоформлении документа, подтверждающего наличие 
лицензии, в связи с необходимостью дополнения сведениями об 
образовательных программах п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации 
образовательных учреждений:

1.1. Переоформить документ, подтверждающий наличие лицензии, от 13 
января 2012 года, регистрационный № 03288, выданный государственному 
бюджетному образовательному учреждению начального профессионального 
образования профессиональному училищу № 69 Краснодарского края (ОГРН 
1022305003137, ИНН 2357001420; место нахождения: 352452, Российская 
Федерация, Краснодарский край, с. Успенское, ул. Школьная, 5 «а») в связи с 
необходимостью дополнения сведениями об образовательных программах по 
адресам мест осуществления: 352452, Российская Федерация, Краснодарский 
край, с. Успенское, ул. Школьная, 5 «а», с. Успенское, ул. Ноздрачева, 88.

1.2. Дополнить, согласно заявлению руководителя ГБОУ НПО 
ПУ № 69 КК, документ, подтверждающий наличие лицензии, 
образовательными программами (приложение № 1).



1.3. Предоставить приложение № 4 к документу, подтверждающему 
наличие лицензии, от 13 января 2012, per. № 03288, ранее выданному ГБОУ 
НПО ПУ № 69 КК.

2. Отделу финансового, информационного обеспечения и баз данных:
2.1. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

начальника управления по надзору и контролю в сфере образования 
департамента образования и науки Т.Ю. Горностаеву.

Руководитель департамента


